**An semp meoria p'ntis rez sit an no p'**

**S**ed dicit aliq's no est ista **scia**.  
 meoria q' mens sui memisse p'hibet'  
 q' sibi semp e' p'fens. Memoria ei p'ntis  
 e' no p'sentia. ha' quid' ai de v'it'ibus  
 agent' i' quib' e' caa nulli' i' t'ia ista p'den'  
 dimiserit meoria. intelligencia p'uiden'  
 Memoria s' p'ntis. intelligencia s' p'ntibus.  
 p'uiden'ca reb' t'buere futis. q' no l'nt  
 certa n' p'fay futuroz q' no e' mun' hom'  
 nisi det' desup' ut p'p'is. **I**n s'p'ia s'p'ie  
 de h'oribus agens. cognofat'oe m'q' morliu'  
 timide et incerte p'uiden'ca m'e. meoria v'o  
 ee p'ntis et intelligencia de p'ntib' ita e' sed  
 p'sentib' v'it'q' corlib' reb'us. ha' corles  
 corlia p'sentes s'it asp'it'ib' odor'. s' qui d'  
 meoria no ee p'sentia attendit q'ad deu'  
 sic i' ipis s'f'arib' l'ris. vbi maioris t'ne fuit  
 verbor' itegritas q' v'itas rez. h'et t'ia passy  
 v'it'q' oblit' ne s'it e' un' discrimine t'ito  
 cogit' em' ai s'it no oblit' d'icet v'it'q' em'. Qid'  
 ai' intelligi voluit n' q' memerit s'it. Cu' s'it  
 q' p'sens eet nullo mo' memisse s'it. n' ad  
 res p'ntes meoria p'tineret. Quia p' s'it  
 i' reb'us p'ntis ea meoria ee q' s'it ut valeat  
 recoli et recordai. sic i' t'pe p'nti q' s' e' m'es  
 meoria s'it absurditate d'nda e' q' s'it p'fco  
 e' ut sua cognofat'oe possit intelligi et v'it'q'  
 sui amore coungit. **Q' facultate m'es v'it'q'  
 optinet ut i' o' ymagine dei resplendat.**

**H**Et igitur tunc mens non ipse dei est  
ymago. quia sui meminit mens et intelligit  
ac diligit se. si quia pro eam meminit et illere  
et amare a quo facta est. quia tunc facit sapiens  
ipsa sit si eam non facit eam in sui meminit se  
sequitur intelligit ac diligit stultus est. Meminit  
itaque dei sui ad cuius ymagine facta est. et igitur intelli-  
git atque diligit. quod ut breuius dicam colat. deum non  
factum aut ab eo capax facta est et autem esse preceptum pro  
propter quod scriptum est. Ecce dei cultus est sapientia et non  
sua luce. sed sume illius lucis participatio sapiens  
erit atque ubi eterna regnabit ibi bonum. Sic et dicitur  
ista huiusmodi sapientia ut eam dei sit tunc et ubi est. Haec  
si humana est. non est in dei quod sapiens  
est deus. Neque enim participatio sui sapiens est sic  
mens participatio dei. Sed quod dicitur eam iustitia  
dei non solum illa quod ipse iustus est. Sed quia dicitur huiusmodi  
aut iustificat ipsum. Quia omnem modum apostolus ait.  
de quibusdam ignorantibus enim dei iustitiam suam iustitiam  
uolentes constituit. Iustitiam dei non sunt subiecti  
Sic enim dicit eam de quibusdam pro ignorantibus dei  
sapientia et suam uolentes constituit sapientiam dei non  
sunt subiecti. Est igitur non facta quod fecit omnes rebus  
magnas proutque non est quod fecit sunt dubitatione  
prostantior. At pro huiusmodi hac eam de quod loquitur iohannes  
et intellectuali quod huiusmodi mens est ad eum quod est facta  
ymagine facta illa autem rebus non prostantior deus est.  
Et quid non longe positum ab uno quod non sunt sic  
apostolus dicit adiuuens. In illo enim uinum et mo-  
uere et sum. Non pro mente quod facta est ad eum  
ymagine deus huiusmodi accipi excellenter quod dicitur  
eodemque modo non uisibile sed intelligibile. Haec quod non  
est in ipso deus dicitur scriptum est. Quia ex ipso et pro  
ipsum et in ipso sunt omnia in quo tunc possunt uiuere  
quod uiuere et mouere quod mouet non in ipso sunt. Non tunc  
omne autem illo sunt eo modo quod est deus et ego sepe teni-  
erunt ipse autem omnibus eo modo quod dicitur. Dominus uobiscum.  
Magnaque itaque huiusmodi miseria est autem illo non esse  
sunt quod non pro esse. In quod enim est pro dubio sunt illo  
non est. Et tunc si est non meminit eum non intelligit  
neque diligit autem illo non est. Et autem igitur penitus  
obliuiscit nec commouetur et uiaque pro.

*De remissioni dei cuius semper mens non ipse est.*

**D**e uisibilibus rebus ad hanc rem su-  
mam exemplum dicitur et quod scriptum est quod non  
recognoscas nosti me eam ut commoueat. Et  
ubi quod quod est innotuit omnibus quod ad hanc signis

*Et si si corpus dicit eam de ista re modo possit intelligi. Haec et illo  
pro uinum et mouere et sum.*

quibus in memoria reuerentis si non recognoscas. In  
ia oblitus es ut omnia illa notitia penitus delem  
sic autem. Nichilque ad restat nisi ut ardeas et  
quod tibi hoc dicitur. quod alii enim nouas. a ne hoc  
quod si fide est dignus esse qui loquitur non uerum. Si autem  
remissionis pro rebus in memoria tua et in omnia uisus  
quod non fuerit penitus obliuione delem. Redam  
ad illud pro quod adhibuit huiusmodi uisus ex  
me rebus pro non. Conuertantur magis patres in  
fernum omnes gentes quod obliuiscuntur deum. Porro  
autem uicissim pro. Commemorat magis et uolunt  
ad deum unius fines terre. Non igitur sic erant  
iste gentes oblitus deum ut eum non commemorare  
commemorat obliuiscendo autem deum magis obli-  
uiscendo uita sua uisus fuerit in morte. hoc  
est in infernum. Commemorate uolunt ad deum magis  
reuerentibus remissionis uita sua autem uisus  
habebat obliuio. Et legitur in monasterio tuo. Intel-  
ligite ut quod insipientes estis in ipso. et stulti alii  
sapite qui plantauerunt aurem non audierunt.  
us enim deum est quod deum non intelligendo de illo uina  
dixerunt. *Et et pueri mens naturae memo-  
ria sui aueat cognoscere nec amore.*

**D**e dilectione autem dei plura reperit idem  
eloquens testimonia. Ubi enim et illa duo  
consequuntur intelliguntur. quia nec diligit autem non  
meminit et quod penitus nescit. Non est enim non summi  
papiuque preceptum. Diligere deum deum tuum.  
Sic itaque condita est mens humana ut magis sui  
non meminit magis se non intelligit magis se non  
diligit. Sed quoniam quod odit aliquem nocere illi studet  
non imito et mens huiusmodi quod sibi nocere odisse se  
dicit. nesciens et sibi uult male deum non putat  
sibi obesse quod uult. Sed tunc male sibi uult quod  
id uult quod obest sibi. Non illud quod scriptum est. Qui  
diligit iniquitate odit carum suum. Qui ergo se diligit  
nouit deum diligit. Qui uero non diligit deum eam  
si se diligit quod ei non innotuit est. tunc non ignouit  
odisse se dicitur autem id agit quod sibi aduersat et seipsum  
tamquam suum inimicum insequitur. Qui pro est  
error horrendus ut autem sibi huiusmodi prodesse uelint  
multa non faciat. non quod eis prociuosissimi sunt.  
Silem morbum multorum alia autem poeta descri-  
beret. In magis meliorem pro erroribus hostibus  
illum discessos nudis lamabat dentibus. artus.  
Cum morbus ille corporis fuerit. autem dixit errore  
non quia omne autem autem non galatam sit ut se custodire